
1 

 

PR23_F145_w2                                             Załącznik do PR23_PJ.1.6 -1_z7 

    

                                                                                                                                                                                                                                               PP7 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
 
Umieszczono na tablicy ogłoszeń Zamawiającego i stronie internetowej www.biziel.umk.pl dnia 01.04.2021 roku. Zdjęto dnia ................................ 

 

1. Zamawiający 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy; ul. Ujejskiego 75, 85-168 Bydgoszcz  

telefony: (52) 36-55-495, 36-55-352; faks.: (52) 36-55-752  

NIP: 9532582266, REGON: 340517145 

Strona internetowa: www.biziel.umk.pl, adres poczty elektronicznej e-mail: przetargi@biziel.pl 

Godziny urzędowania: w dni robocze od poniedziałku do piątku: 7:30 – 15:00  

Osoba uprawniona do kontaktu: Przemysław Ściesiński, tel. (52) 36-55-495 

2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych i  materiałów 

opatrunkowych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 

 

Nr sprawy: NZZ/81/P/20 

 

Dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych i materiałów opatrunkowych 

CPV: 33690000-3, 33680000-7, 33141110-4 
Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych i materiałów opatrunkowych w zakresie niżej wymienionych grup: 
Grupa 1 – Terapia chorób dróg żółciowych i wątroby CPV: 33690000-3; Grupa 2 – Witaminy CPV: 33616000-1; Grupa 3 – Leki w nadkwasocie i chorobie 

wrzodowej CPV: 33611000-6; Grupa 4 – Produkty lecznicze używane przy cukrzycy CPV: 33615000-4; Grupa 5 – Leki przywracające prawidłową florę jelitową, 

hamujące biegunkę CPV: 33614000-7; Grupa 6 – Płyny infuzyjne i krwiozastępcze CPV: 33621400-2; Grupa 7 – Płyny infuzyjne i krwiozastępcze CPV: 33621400-
2; Grupa 8 – Terapia chorób serca CPV: 33622100-7; Grupa 9 – Terapia chorób serca CPV: 33622100-7; Grupa 10 – Surowice odpornościowe i immunoglobuliny 

CPV: 33651500-3; Grupa 11 – Surowice odpornościowe i immunoglobuliny CPV: 33651500-3; Grupa 12 – Surowice odpornościowe i immunoglobuliny CPV: 

33651500-3; Grupa 13 – Surowice odpornościowe i immunoglobuliny CPV: 33651500-3; Grupa 14 – Leki alkilujące CPV: 33652100-6; Grupa 15 – Antybiotyki 
cytostatyczne i substancje o podobnym działaniu CPV: 33652100-6; Grupa 16 – Antybiotyki cytostatyczne i substancje o podobnym działaniu CPV: 33652100-6; 

Grupa 17 – Leki przeciwastmatyczne (stosowane w chorobach obturacyjnych dróg oddechowych) CPV: 33670000-7; Grupa 18 – Leki psychotropowe 

(psycholeptyczne) CPV: 33661500-6; Grupa 19 – Środki kontrastowe niejonowe CPV: 33696000-5; Grupa 20 – Środki kontrastowe niejonowe CPV: 33696000-5; 
Grupa 21 – Leki inne CPV: 33690000-3; Grupa 22 – Opatrunki wchłanialne, hemostatyczne CPV: 33141110-4; Grupa 23 – Opatrunki jałowe przeciwbakteryjne 

CPV: 33141110-4; Grupa 24 – Klej tkankowy CPV: 33140000-3; Grupa 25 – Substancje recepturowe, podstawy do maści, czopki i inne CPV: 33680000-0; Grupa 

26 – Materiały medyczne różne CPV: 33680000-0 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający zawiadamia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty: 

3. Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy oraz uzasadnienie wyboru oferty 

Zamawiający ogłasza wynik postępowania w zakresie poniższych grup. 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy 

jest najkorzystniejsza, bowiem spełnia wszystkie warunki i wymogi specyfikacji istotnych warunków zamówienia i przedstawia najkorzystniejszy 

bilans kryteriów oceny ofert. Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – najkorzystniejsza oferta na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

Grupa 1 – Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A.; ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

Grupa 2 – Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Grupa 4 – Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Grupa 6 – Medan Sp. J. W. Pawlak i S-ka; ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

Grupa 7 – Baxter Polska Sp. z o.o.; ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

Grupa 10 – Takeda Pharma Sp. z o.o.; ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

Grupa 15 – Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Grupa 16 – Salus International Sp. z o.o.; ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Grupa 19 – Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Grupa 24 – Baxter Polska Sp. z o.o.; ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

4. Cena wybranej oferty 

Grupa 1 – 280 368,00 zł.; Grupa 2 – 259,20 zł.; Grupa 4 – 1 298,00 zł.; Grupa 6 – 1 183 516,98 zł.; Grupa 7 – 25 272,00 zł.; Grupa 10 – 

3 098 626,65 zł.; Grupa 15 – 1 185,03 zł.; Grupa 16 – 16 038,00 zł.; Grupa 19 – 4 017,60 zł.; Grupa 24 – 56 160,00 zł.  

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr  

grupy 

Numer oferty 

Nazwa /firma/adres Wykonawcy 

Liczba pkt. % w 

kryterium „Cena”  

Waga kryterium – 

60% 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Termin realizacji bieżącego 

zamówienia”  

Waga kryterium – 30% 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Termin załatwienia reklamacji 

jakościowej” 

Waga kryterium – 10% 

Suma pkt. 

% 

1 

Oferta nr 6 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

60,00 30,00 10,00 100 

2 
Oferta nr 3 

Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
60,00 30,00 10,00 100 

4 
Oferta nr 3 
Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

60,00 30,00 10,00 100 

6 

Oferta nr 4 

Medan Sp. J. W. Pawlak i S-ka 
ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

60,00 30,00 10,00 100 

7 
Oferta nr 2 

Baxter Polska Sp. z o.o.; ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
60,00 18,00 6,00 84,00 

http://www.biziel.umk.pl/
http://www.biziel.umk.pl/
mailto:przetargi@biziel.pl


2 

 

10 
Oferta nr 5 
Takeda Pharma Sp. z o.o.; ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

60,00 30,00 0,00 90,00 

15 
Oferta nr 3 

Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
60,00 30,00 10,00 100 

16 

Oferta nr 8 

Salus International Sp. z o.o.; ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
25,09 30,00 10,00 65,09 

Oferta nr 10 

Bialmed Sp. z o.o.;ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 

Warszawa 

60,00 0,00 0,00 60,00 

19 
Oferta nr 3 

Asclepios S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
60,00 30,00 10,00 100 

24 
Oferta nr 2 

Baxter Polska Sp. z o.o.; ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
60,00 18,00 6,00 84,00 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone 

Zamawiający odrzucił oferty dnia 25.03.2021 następujących wykonawców: 

1. Genesis Pharm Sp. z o.o., Sp. K.; ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

2. Komtur Polska Sp. z o.o.; ul. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

3. Storkpharm Sp. z o.o.; ul. Partyzantów 8/10, lok. 20, 42-200 Częstochowa 

7. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył Wykonawców. 

8. Unieważnienie postępowania 

Zamawiający unieważnił postępowanie 17.03.2021 r. w zakresie grupy 3, 5, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 Prawo zamówień publicznych w przypadku nie złożenia odwołania zawrze umowę w 

sprawie zamówienia publicznego w dniu 13.04.2021 r. W takim przypadku jeżeli Państwa oferta została wybrana, prosimy o przybycie do siedziby 

Zamawiającego w w/w terminach w godz. 10:00-14:00 celem podpisania stosownej umowy. 

 

 

 

Zamawiający 


